闵发改投审[2022]113号

闵行区发展和改革委员会
关于陇西排水泵站初雨调蓄池新建工程
项目建议书的批复
闵行区水务局：

你局《关于上报陇西排水泵站初雨调蓄池新建工程项目建议书的请示》（闵水务供[2022]6号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为加快推进雨水排水系统基础设施配套建设，根据《关于下达雨水调蓄设施建设任务的通知》（沪水务[2021]533号），保障地区防洪排涝安全，原则同意你局所报的项目建议书。

二、陇西排水泵站初雨调蓄池工程，位于陇西雨水泵站北侧现状绿地地下空间，涉及用地面积约2004平方米（以实测为准）。主要建设内容：拟建初雨调蓄池1座，设计规模约为4600立方米。

三、项目总投资匡算暂定5619万元（暂不含有关前期费用，具体在可行性研究阶段明确）。

四、项目资金渠道根据《关于本市“十四五”部分领域重点基础设施市对区支持政策的通知》（沪发改投[2021]173号）执行，除市级补贴工程费50%，其余由区财政资金承担。
五、项目代建实施主体为上海闵行城市建设投资开发有限公司。
下阶段，请进一步深化建设方案，并按规定抓紧办理规划、土地等相关手续；按照区政府投资管理三个“统一平台”有关要求，及时签订动拆迁三方协议，进一步明确征地补偿费用并报区房屋土地征收中心审核；加强工程质量安全分析，编制节能评估文件，做好社会稳定风险评估工作等，委托有相应资质的工程咨询机构编制项目可行性研究报告（初步设计深度），报我委审批。
特此批复。
2022年9月8日

公开属性：主动公开
抄送：区建管委、区统计局、区审计局、区规划资源局、区生态环境局、区财政局、区绿容局、区城投公司
闵行区发展和改革委员会办公室             2022年9月8日印发

项目代码：31011200245059020221A3101008
PAGE
- 1 -